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Præsteværelset emmer af historie. 
Her er mange menneskers livshi-
storier blevet fortalt. Samtaler om 
skyld, sorg, fortvivlelse og afmagt har 
fundet sted her. Hvis væggene kunne 
tale, ville de kunne fortælle om det, 
ligesom de kunne fortælle om menne-
skers forelskelse, kærlighed, glæde og 
taknemmelighed over livet. Mellem 
disse mure har mennesker igennem 
historien lettet deres hjerter og gået 
herfra med styrket mod på livet og 
fornyet håb for fremtiden.

Den gamle præstebolig på Humlebæk 
Strandvej 4 har ligget her siden 1899. 
Den er bygget 30 år efter opførelsen 
af Humlebæk Kirke i 1868. Korset i 
gavlen på huset vidner om, at huset 
er bygget i tilknytning til kirken og 
altid har haft til formål at danne ram-
me om en kristen livsførelse. 

I begyndelsen boede kapellaner i 
huset, og siden 1930, hvor Humle-
bæk Sogn blev et selvstændigt sogn 
(udskilt fra Asminderød-Grønholt), 
har præsteboligen dannet ramme om 
præsters embede og liv i sognet. 

Det er ikke så tit, at huset får ny be-
boer. Der er en stærk tradition for, at 
præsterne ved Humlebæk Kirke bliver 
i sognet, til de ikke skal varetage præ-
steopgaven længere, typisk fordi de 
går på pension. På de 125 år der er 
gået, er det derfor kun 4. gang, at der 
flytter en ny præst ind i embedsboli-
gen. Denne gang – og for første gang 
– i embedsboligens historie er det en 
kvinde, der flytter ind. 

Jeg er taget på besøg i præsteboligen, 
hvor Mona lige er flyttet ind sam-
men med sin familie, for at tale med 
hende om indflytningen i den gamle 
præstebolig.

Betyder det noget at være den 
første kvindelig præst i den gamle 
præstebolig i Humlebæk? 

Ja, det gør det! Det kan måske lyde 
underligt at lægge vægt på det at 
være kvindelig præst her i 2025, hvor 
næsten 60% af alle præster i Dan-
mark er kvinder. Men jeg synes nu al-
ligevel, at det er værd at dvæle ved et 
øjeblik. Ikke mindst fordi det altid er 
vigtigt at huske vores historie, at der 
er mennesker før os, der har kæmpet 
for de rettigheder og muligheder, vi 
har i dag. Det gælder også mange 
andre områder af vores tilværelse.

Det er kun 2 år siden, at folkekirken 
fejrede 75 året for, at de første kvin-
der blev ordineret til præsteembedet i 
folkekirken. 

Der var kun én blandt landets biskop-
per, der dengang var villig til at or-
dinere kvinderne. Og det er nok den 
mest gennemgribende og væsentlige 
ændring i nyere kirkehistorie. Det er 
kun 2 år siden, at undtagelsesbestem-
melsen for ligebehandlingsloven for 
folkekirken blev ophævet… 

Bodil Koch, som i 1950 blev 
verdens første kvindelige 
kirkeminister, skriver allerede 
i 1936 et fremsynet forsvar for 
kvindelige præster. 

Ja, Bodil Koch var fremsynet. Men 
allerede i Det Nye Testamente taler 
Paulus om, at i Kristus er der ikke 
forskel på jøde og græker, træl og fri, 
dvs. de velkendte skel mellem menne-
sker blev ophævet. I Kristus er der en 

FRA PRÆSTERNE

En ny familie er flyttet ind
i den gamle præstebolig
Mai Misfeldt, kirketjener i Humlebæk Kirke, interviewer sognepræst  
Mona Høgh om indflytningen i præsteboligen på Strandvejen.

ny orden og et nyt fællesskab. Det nye 
fællesskab har så i praksis igennem 
historien ladet sig diktere af kendte 
og patriarkalske strukturer. 

Det lå f.eks. ikke inden for Luthers 
horisont i reformationen, at kvinder 
kunne blive ordineret til præster, selv-
om det centrale i præsteembedet for 
ham var evangeliets forkyndelse. At 
kvinder kan ordineres til præster, er 
en teologisk konsekvens af, at evange-
liet er lagt i menneskehænder og ikke 
i mandehænder.

Oplever du udfordringer ved at 
være kvindelig præst i dag? 

Jeg vil ikke kalde det udfordringer, 
men jeg møder af og til mennesker, 
som udtrykker den holdning, at en 
rigtig præst er en mand. Jeg har fx 
stået på et af byens plejehjem i min 
præstekjole og været i gang med at 
gennemføre en gudstjeneste, da en 
ældre dame pludselig udbryder:  
Jeg vil have en mand! 

I situationen synes jeg, at det var lidt 
komisk, og jeg kunne ikke lade være 
med at grine af det. Men det vidner jo 
netop om, at der er en lang tradition 
for, at det er mænd, der har varetaget 
embedet, og derfor findes den hold-
ning også i dag, at en rigtig præst er 
en mand. Det må jeg have forståelse 
for. 

I Humlebæk Kirke har der heldigvis 
været kvindelige præster før mig. 
Både Else Nygård og Charlotte Eller-
mann står i kæden af kvindelige præ-
ster før mig her i sognet, så jeg er jo 
bare den 3. i rækken. Der har så væ-
ret forskellige årsager til, at de ikke 
har boet i den gamle præstebolig, her 
har som nævnt kun boet mandlige 
kapellaner og præster.

Den tredje i rækken…

Hvorfor blev du præst?  Og hvad 
er vigtigt for dig i udøvelsen af dit 
hverv?

Det gjorde jeg, fordi der er noget 
gådefuldt ved det at være menneske 
og over Gud. Livet er grundlæggende 
et mysterium, og det bliver jeg aldrig 
færdig med at fordybe mig i og forsø-
ge at sætte ord på. Jeg kommer aldrig 
helt til bunds i den opgave, det er at 
formidle og styrke et håb hos ethvert 
menneske, uanset hvilke livsomstæn-
digheder dette menneskes liv udfol-
der sig i. 

At være præst er at beskæftige sig 
med livet selv, med Gud og men-
neskers veje, vildveje, frygt og håb. 
Det er at skabe et rum for, at ethvert 
menneske kan se sit liv i lyset af Guds 
nåde. Det har vi nemlig alle sammen 
brug for fra tid til anden. 

Bibelen, evangeliet, ritualerne, sal-
merne og bønnerne, som hviler på en 
lang tradition og en lang historie er 
et uundværligt fundament for kirkens 
liv og for mit virke som præst. Det 
taler jeg tit med min gode kollega, 
Hans-Henrik om. Vi taler om, hvor-
dan vi er afhængige af traditionen, og 

hvordan vi forvalter den bedst muligt 
i forhold til at gøre den kristne for-
kyndelse aktuel i dag.

Som præst nyder man godt af, at pro-
fessionen har en meget lang tradition. 
Når jeg fortæller, at jeg er præst, så 
har mennesker umiddelbart tillid til 
mig. Det er jo ikke fordi, jeg er Mona, 
men fordi jeg er præst – et lille led 
i den lange kæde, der rækker flere 
hundrede år tilbage i historien. 

Og så er det uvurderligt at have en 
ægtefælle, der støtter og bakker op 
om det hele. Det er sin sag at være 
den, der er gift med præsten. Det be-
tyder også meget at børnene befinder 
sig godt i præsteboligen med en mor, 
der tit er i samtale med andre menne-
sker på kontoret. 

Hvad betyder samarbejdet med 
menighedsrådet og Hans-Henrik 
for dig?

Kirke er ikke noget præsten laver 
alene. Det gode samarbejde med 
Hans-Henrik og vores løbende samta-
ler om det embede, vi deler, er en helt 
central livsnerve i mit virke. Det er 
vigtigt at have dygtigt personale, en-
gagerede frivillige og et menigheds-
råd, der støtter hele vejen. Og det er 
livsnødvendigt at have en menighed, 
der finder glæde ved at komme til 
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Familien Høgh: Carl Manuel, Mikkel, Mona og Anna Isabella Korset i gavlen

Fo
to

: M
on

a 
H

øg
h



4  	 SOMMER / EFTERÅR 2025  |  HUMLEBÆK KIRKE SOMMER / EFTERÅR 2025  |  HUMLEBÆK KIRKE	 5

På et udvalgsmøde i menighedsrådet 
blev det foreslået at finde steder, hvor 
man kan sidde i fred og fordybe sig på 
kirkegården. Hanne Nyhegn fra menig-
hedsrådet og undertegnede satte os for 
at finde steder, som kunne egne sig til 
sådanne fordybelsesrum.

På vores tur rundt på kirkegården, som 
selvfølgelig også kom til at handle om 
andre ting, blandt andet et ønske om 
flere bænke, fandt vi nogle få mere 
eller mindre velegnede steder. Blandt 
andet kunne man lave noget på den 
lille plæne ved søen. 

Potentialet er der bestemt, men samti-
dig kan Humlebæk Kirkegård synes lidt 
svær at ændre på. Der er noget uforan-
derligt ved kirkegården, også selvom 
den hele tiden er i forandring, når grav-
steder laves om.  Humlebæk Kirkegård har sit eget liv og 

sin egen rytme. Den er ikke bare en kir-
kegård for de pårørende. Folk går tur, 
nogle for at finde Louisiana, andre for 
at nyde naturen, og andre igen finder 
måske en ro. Det er denne mulighed for 
at søge ro på kirkegården, for at kunne 
sidde uforstyrret i egne tanker, som er 
baggrunden for, at vi gerne vil etablere 
flere områder, hvor man kan slå sig ned 
og lade roen falde på sig. 

Det sjove var, at det viste sig, at vi 
egentlig havde et område i forvejen. 
Jeg snakkede med Lasse, den af gart-
nerne på kirkegården, som har været 
her i længst tid, om at etablere et stil-
leområde. Lasse kender kirkegården 
gennem de sidste 22 år, og han kunne 
fortælle, at noget af det første han var 
med til at etablere, da han startede, 
netop var sådan et stille område. Det 
var bare blevet glemt. 

Vi satte os for at genopdage det og efter 
et par dage med rydning af bambus, 
udlægning af flis, fjernelse af en gam-
mel, lidt interimistisk bænk og etable-
ring af en ny bænk, havde vi pludselig 
et meget fint, lidt hemmeligt sted. Over 
broen, ned ad trappen mod søen og ind 
til venstre. Her kan man sidde ganske 
uforstyrret og fordybe sig i tanker eller 
nyde naturen og søens liv omkring sig. 

FRA KIRKEGÅRDEN

Stille steder – Genopdagelsen 
af Terje Frederiksen, Kirkegårdsleder
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Find kirkegårdens genopdagede stillested. 

gudstjeneste i kirken og deltage i 
vores aktiviteter. Vi har det hele her 
i Humlebæk. Det er derfor præsterne 
ikke rejser herfra igen.

Kirken skal være det sted i byen, i 
vores samfund – ja, i verden, hvor der 
forkyndes værdigt, varmt og håbe-
fuldt for alle menneskeliv – også for 
de liv, der af forskellige årsager fik 
vanskeligere ved at folde sig ud i den-
ne verden. Derfor går Hans-Henrik og 
jeg også til opgaven med ydmyghed 
og med stor ansvarlighed.  

Der har været præster før os, der har 
lagt fundamentet og banet vejen, og 
der vil komme præster efter os, så vi 
har bare at passe embedet godt og få 
kirkelivet til at vokse og gro, så vi har 
meget godt at give videre til de næste 
generationer. 

Du har været sognepræst her i 
Humlebæk i 5 år, og du har boet i 
sognet i alle årene. Hvilken forskel 
gør det for dig at flytte ind i den 
gamle præstebolig overfor kirken?

Indflytningen på Humlebæk Strand-
vej giver mig endnu bedre rammer og 
muligheder for at udfolde mit virke 
som præst her i sognet. Det betyder 
noget at bo tæt på kirken, at møde 
mennesker der går til og fra kirken 
og kirkegården, at høre kirkeklokken 
ringe morgen og aften og til alle de 
kirkelige handlinger, der er i løbet af 
ugen. 

Her kan min familie og jeg leve med i 
det liv, der er i og omkring kirken helt 
tæt på. Her holder vi døren i præste-
boligen åben som et helle i byen, hvor 
man fortsat altid kan komme i alle 
livssituationer og med det, man har 
på hjertet: drømme, skuffelser, sorger 
og glæder, og så er det mit håb, at 
man vil gå herfra med styrket mod på 
livet og fornyet håb for fremtiden.

Har du et særligt ønske for 
fremtiden?

Jeg glæder mig til, at den nye sogne-
gård på Humlebæk Strandvej 8 står 
færdig. Det kommer til at udvikle 
kirkelivet i Humlebæk på en helt fan-
tastisk måde. Jeg glæder mig til, at 
vi kan have en bedre sammenhæng 
mellem kirkelige aktiviteter og fælles-
skaber i de nye lokaler lige ved siden 
af. Så skal vi være endnu mere for 
børnefamilier, for de ensomme og sør-
gende og for alle dem, der bare gerne 

vil involvere sig og være en del af det 
lokale miljø omkring kirken. 

Vent og se, det bliver helt fantastik… 

Og mit største ønske for fremtiden 
er, at jeg sådan ville ønske, at det 
hele ville vare ved.

Hjemkomst
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GUDSTJENESTER

Høstgudstjeneste   
SØNDAG DEN 21. SEPTEMBER KL. 10.00  
I HUMLEBÆK KIRKE  

Høstgudstjeneste er en festgudstjeneste, hvor vi markerer 
høsttiden.

Vi har pyntet kirken op med høstens afgrøder, og vi synger 
de kendte, traditionelle høst-og sensommersalmer, som en 
markering af, at året går mod vinter. 

Begge præster deltager og holder dialogprædiken.

Høstgudstjeneste for 
ældre og byens plejehjem 
ONSDAG DEN 27. AUGUST KL. 11.00  
I HUMLEBÆK KIRKE
Denne høstgudstjeneste er særligt rettet mod byens ældre og 
plejehjem, men alle er velkomne.
Vi fejrer høsten sammen, og synger de kendte høst- og 
sensommersalmer
Der er mulighed for kirkebil, som kan bestilles på 
kirkekontoret. Kontakt kirkekontoret på telefon 21203015 
eller på mail: humlebaek.sogn@km.dk 

Allehelgensgudstjeneste    
SØNDAG DEN 2. NOVEMBER KL. 10.00 OG KL. 15.00  
I HUMLEBÆK KIRKE 

Allehelgensdag er den søndag i november, hvor vi mindes de 
kære, vi har mistet. Under gudstjenesten kl. 10 og kl. 15 vil 
navnene på dem, der er døde siden sidste Allehelgen, blive 
læst op.

Kl. 10.00 holder vi gudstjeneste for alle. Der vil være lys og 
blomster til at sætte på gravene efter gudstjenesten. 

Kl. 15.00 holder vi en gudstjeneste for de familier, der har 
mistet i årets løb.  Vi tænder mange lys ved gudstjenesten, 
og når gudstjenesten er slut, er alle velkomne til at bære lys 
ud på kirkegården og sætte dem på gravene. Vi serverer en 
kop varm suppe. 
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Caravaggio: Frugtkurv. Ca. 1597. Ambrosiana, Milano  Børnegudstjeneste 

Halloween 
– gys og gru for børn og familier 

TORSDAG DEN 30. OKTOBER  
KL. 17.30-19.30 I TORPEN KAPEL

Alle er velkomne til gys og gru i Torpen Kapel. Spirekor 
og juniorkor fra Nordsjællands Korskole deltager. 
Korleder er Simone. Koret vil synge et udvalg af 
uhyggelige sange for os. Der vil også være en helt utrolig 
uhyggelig historie med gys og gru for hele familien. Kom 
hvis du tør. Du må gerne komme udklædt. 

Efter gudstjeneste serveres suppe til hele familien, lavet 
efter en meget hemmelig og uhyggelig suppeopskrift, 
som er blevet fundet på kirkens loft.

Spis med, hvis du tør!

Konfirmanderne laver  
gudstjeneste 
SØNDAG DEN 9. NOVEMBER KL. 16.00  
I HUMLEBÆK KIRKE

I Humlebæk Kirke har vi hvert år ca. 90 konfirman-
der. En vigtig del af konfirmationsforberedelsen er 
kendskab til og fortrolighed med gudstjenesten. 

Lørdag den 8.11 tager alle konfirmander sammen 
med organist, kirke-og kulturmedhjælper og præster 
samt en gruppe forældre afsted på et højskoledøgn. 
Om søndagen kommer vi hjem og holder gudstjene-
ste for jer.

Kom - hør og se konfirmandernes bidrag  
til gudstjenesten... Fo

to
: A

nd
er

s J
us

t H
aa

rb
ye

Du må  gerne komme udklædt. 

Kirkeklokken i Humlebæk Kirke. 
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En aften med tekst og musik  
af Janne Mark 

TIRSDAG DEN 28. OKTOBER KL. 19.00  
I HUMLEBÆK KIRKE

Vi spiller musik af sanger, komponist og 
salmedigter Janne Mark. Hendes musik 
og tekster centrerer sig om mange kristne 
temaer. Om håbet, hvor angst og bekymring 
overvælder livsmodet. Om det mørkeste tab 
af relationer og om at være elsket som vi er. 
Om en gudsforbundet fred og forsoning. Der 
er temaer til flere gudstjenester. 

Kom til en aften med musik af Janne Mark, 
læsning af bibelske og andre tekster og 
perioder med stilhed. 

Besøg af Nordsjællands  
Korskoles Ungdomskor
TORSDAG DEN 18. SEPTEMBER  
KL. 19.00 I HUMLEBÆK KIRKE

Nordsjællands Korskoles Ungdomskor 
synger for os.

Det bliver en aften med smuk sang, bøn, 
læsning, stilhed og tid til refleksion. 

Korets repertoire vil afspejle, at det er 
høsttid, at vi går vinteren i møde og 
det inden længe er tid til at tænde lys i 
mørket. 

Musikgudstjenester
Musikgudstjenesten er en form for stillegudstjeneste eller fordybelsesgudstjeneste, hvor ord, musik og 
perioder med stilhed afløser hinanden. Det skaber et særligt gudstjenesterum i vekselvirkning mellem 
bøn, bibelske tekster, refleksion, poesi og musik af høj kvalitet, enten ved vores organist Rasmus 
Anthonisen eller ved inviterede gæster. Trænger du til en halv times tid til eftertænksomhed, ro  
og skønhed, så er der et rum for dig lige her. Dette efterår kan du bl.a. opleve…

KL. 19.00 I HUMLEBÆK KIRKE

En aften med 
tekst og musik 
af Nick Cave  
TORSDAG DEN 27. NOVEMBER  
KL. 19.00 I HUMLEBÆK KIRKE

Vi spiller musik af den australske 
digter og musiker Nick Cave. Hans 
musik og tekster kredser omkring det 
evige tema: kærlighedens mulighed. 
Et tema der ikke mindst henter sin 
inspiration fra en dialog med det 
bibelske univers.

En aften med musik af Nick Cave, 
læsning af bibelske og andre tekster  
og perioder med stilhed. 

Caravaggio: Hvile på flugten til Egypten (de-
talje), 1596-7. Galleria Doria Pamphilj, Rom

Nordsjællands Korskoles Ungdomskor   

Sommerkoncert med Jens og Isabel Carlander mfl.   
LØRDAG DEN 16. AUGUST KL. 16.00 I TORPEN KAPEL
 
Kom og hør de herboende musikere Isabel og Jens 
Carlander, som inviterer til en sensommereftermiddag i 
Torpen Kapel. Medvirkende er også Arte og Carl Carlander, 
begge på guitar. Jens, som er tenorsanger, synger varierede 
sange, og Isabel spiller musik af den senromantiske 
komponist Victor Bendix. 

Familien Carlander har også inviteret kolleger og musikalske 
venner til at medvirke. Vi skal bl.a. høre smægtende 
violinmusik og melankolske og raffinerede klarinettoner - og 
mon ikke der dukker en sopran op, som synger et par arier 
og duetter? 

Der bydes på et glas kølig vin eller vand i 
pausen, og der er fri adgang til koncerten.  

Sangaften med Lasse 
Skovgaard og Erik 
Andersen
ONSDAG DEN 3.SEPTEMBER KL. 19.30  
I TORPEN KAPEL 

Erik Andersen og Lasse Skovgaard

Jens og Isabel Carlander

Velkommen til fællessang i Torpen Kapel med sanger og 
korleder Erik Andersen og pianist og forsker Lasse Skovgaard. 

Vi skal synge om sensommeren og høsten - om landskaberne, 
naturen og de farver og stemninger, der hører perioden til. 

Programmet vil byde på klassikere af bl.a. Jeppe Aakjær, 
Finn Jørgensen, Alex Garff og Frank Jæger, men vi skal også 
synge og lytte til det nyere og stemningsfulde repertoire af 
sensommer- og aftensange.

Aftenstemning ved Torpen Kapel

KONCERTER OG FÆLLESSANG GUDSTJENESTER
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Stumfilmskoncert med  
den internationale orgelvirtuos  

David Briggs  
SØNDAG DEN 23. NOVEMBER KL. 16.00 I HUMLEBÆK KIRKE

Kom og få en helt enestående 
oplevelse når den internationale 
orgelvirtuos David Briggs 
spiller på kirkens orgel som 
akkompagnement til en af 
stumfilmens store klassikere Cecil 
B. DeMilles The King of Kings fra 
1927. 

Filmen skildrer de sidste år 
i Jesu liv– fra miraklerne og 
undervisningen til korsfæstelsen 
og opstandelsen. Filmen har H.B. 
Warner i hovedrollen som Jesus og 

regnes for en af stumfilmens store 
klassikere med overdådige kulisser 
og banebrydende brug af tofarvet 
Technicolor i udvalgte scener. 

Med David Briggs ved tangenterne 
venter en helt særlig eftermiddag, 
hvor filmens visuelle og religiøse 
drama og musikkens kraft smelter 
sammen til en uforglemmelig 
oplevelse.

David Briggs er født i England i 
1962, og har siden 2003 været 

bosat i Nordamerika. Pt. er han 
artist in residence ved Cathedral 
of St. John the Divine i New York. 
Briggs er kendt for sin evne til 
at improvisere stemningsfulde 
lydspor til stumfilm. Han har 
optrådt med The King of Kings over 
60 gange verden over og formår 
at forvandle filmoplevelsen til en 
sanselig og nutidig begivenhed. 

Læs mere om David Briggs her: 
www.david-briggs.org/

David Briggs
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Hver anden fredag (ulige uger) er der 
morgensang og morgenmad. 

Alle kan være med! 

Vi starter med en bid brød og en kop 
kaffe og derefter synger vi en times 
tid. 

Rasmus Anthonisen (kirkens organist) 
står for musikken.

Det er gratis at deltage, men husk at 
tilmelde dig via linket senest 2 dage i 
forvejen.

Se link:  
https://humlebaekkirke.dk/morgen

Eller kontakt: Humlebæk kirkekontor 
på tlf. 21 20 30 15 (sms eller ring) 

Kom og vær med i et hyggeligt 
sangfællesskab! 

Morgensang og morgenmad KL. 9.00-10.30 
I SOGNEGÅRDEN

Sangaften med Vokalerne
MANDAG DEN 3. NOVEMBER KL. 19.30 - 21.00  
I TORPEN KAPEL
 

Vokalerne, som er en vokalgruppe på 5 sangere, indtager 
Torpen Kapel med fællessange og med Vokalernes egne 
korsatser.

Vi skal synge højskolesange sammen med 
klaverakkompagnement. Indimellem fællessangene, 
som også vil inkludere nogle af de nye sange i 
Højskolesangbogen, vil Vokalerne synge sange fra deres 
blandede repertoire, der omhandler livet, døden og 
kærligheden.

Vokalerne er grundlagt af Rikke Forchhammer, hun leder 
gruppen og hun synger selv med.  Tre af sangerne: Gert 
Uttenthal Jensen, Bent Laub Faaborg og Anemone Kiethon 
er fra Hillerød. Mette Dyhre Steinbrecher og Rikke bor i 
Espergærde. 

Rikke Forchhammer er tidligere musiklærer og forstander 
på Krogerup Højskole samt leder af vokalgruppen Baobab 
Sisters, der synger sydafrikanske sange.

Vokalerne

KONCERTER OG FÆLLESSANG 

https://humlebaekkirke.dk/morgen
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FOREDRAG OG FÆLLESSKAB  

HØJSKOLEFORMIDDAG FØRSTE ONSDAG I MÅNEDEN 10.00-12.00 I SOGNEGÅRDEN
Kom og hør foredrag, drik en kop kaffe og få en god samtale med sidemanden.  
Der er helt sikkert brød eller kage til kaffen.   
Denne sæson byder vi velkommen til tre præster, der tillige alle er uddannede organister. 

Højskoleformiddag med Julie Damlund: Sarvigs salmer
ONSDAG DEN 3. SEPTEMBER KL. 10.00 I HUMLEBÆK SOGNEGÅRD

Ole Sarvig (1921-1981) havde status 
som en af det 20. århundredes 
store danske forfattere og 
kulturpersonligheder, da han døde 
for egen hånd kort efter sin 60-
års fødselsdag. Ud over at være 
indbegrebet af modernismen var 
han også dybt religiøs og skrev både 
salmer og religiøse digte. 

Ole Sarvig blev født på Nørrebro i 
København, men tilbragte en stor 
del af sin barndom og ungdom i 
Nordsjælland, bl.a. hos sin tante 
og farbror, der selv var barnløse. 

Farbroderen, Edvard Sarvig, var en af 
de såkaldte ”Værløsemalere”, og ligger 
begravet på Kirke Værløse kirkegård.

Julie Damlund vil fortælle om Ole 
Sarvigs liv og om de digte, som i 
dag har fået melodier og bruges som 
salmer, selv om Sarvig selv stod uden 
for kirken.

Julie Damlund er sognepræst på 
Østerbro i København og tillige 
uddannet organist. Hun har i en 
årrække beskæftiget sig med Ole 
Sarvigs forfatterskab igennem artikler 
og foredrag. Julie Damlund
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Højskoleformiddag med Mads Djernes: Hvad er en 
salme, og hvad sker der når vi synger sammen?
ONSDAG DEN 8. OKTOBER KL. 10.00 I HUMLEBÆK SOGNEGÅRD

Sognepræst i Sankt Nicolai Kirke 
i Vejle, Mads Djernes har et dybt 
engagement i liturgi og i danske 
salmer, både de nye og de klassiske 
og sad bl.a. i redaktionsgruppen bag 
udgivelsen af 100 salmer. 

Mads har en betydelig erfaring som 
formidler, så kom og bliv klogere 
på salmesang som tekst og melodi, 
kropslig aktivitet, fællesskabsstiftende 
handling og æstetisk indtryk.

Mads Djernes blev i 2016 cand.theol. 
med specialetitlen Hvordan opfatter 
kirkegængerne salmesangen? og var 
inden da uddannet organist, et job han 
varetog i 20 år.

Mads Djernes

Højskoleformiddag med Kevin Edelvang:  
Stjerner er til for at vinke - om Grundtvigs vilde poesi 
ONSDAG DEN 5. NOVEMBER KL. 10.00 I HUMLEBÆK SOGNEGÅRD

For Grundtvig står porten mellem 
Guds poetiske evighed og den stivnede 
virkelighed åben. Billederne flyder ind 
i hans tekster, som ofte kan fremstå 
næsten uforståelige – og det er utroligt 
nok meningen!

På denne dag går vi særligt i dybden 
med Grundtvigs opfattelse af tid og 
evighed, og den dynamiske forandring 
af tid og rum, som gudstjenesten 
skaber.

Vi skal også synge undervejs, og de 
fleste vil nok opleve helt nye lag og 
indsigter i ellers kendte og elskede 
tekster af Grundtvig.

Kevin Edelvang er tidligere organist 
ved Sankt Stefans Kirke i København, 
nu sognepræst ved Sankt Peders Kirke 
i Næstved. Han har skrevet speciale 
om Grundtvigs poetiske opgør med 
den kronologiske tid.

Forfatterforedrag med Jonas Eika
ONSDAG DEN 29. OKTOBER KL. 18.30 - 20.00 I TORPEN KAPEL

Jonas Eika skabte overskrifter, da de 
vandt Nordisk Råds Litteraturpris for 
den smukke og dystopiske Efter solen, 
og i takketalen sendte kritik i retning 
af statsminister Mette Frederiksen og 
hendes politik. 

Nu er Eika tilbage med den 712 sider 
lange roman Åben himmel, der tager 
os med til begyndelsen af 1200-tallet, 
hvor en kristen kvindebevægelse, 
beginerne opstår. Vi følger et lille 
beginehus i Liège i Belgien, der 
kæmper mod kirkens forfølgelse, og 
hvor der også opstår et sammenhold 
mellem kvinderne og byens øvrige 
marginaliserede. Beginen Ida 
begynder at få visioner, og gradvist 
og modvilligt træder hun frem som 
profet, mens hun samtidig forsøger at 
give sig hen til dem, hun elsker.

Åben himmel er en historisk roman 
om skam, begær og alt det besværlige 
og vidunderlige ved at skabe et nyt 
fælles liv. Hør Jonas Eika fortælle 
om arbejdet med romanen, om 
inspirationen, researchen og 
karaktererne, og om koblingen til 
vores samtid. Efter foredraget vil der 
være mulighed for at stille spørgsmål.

Jonas Eika er uddannet fra 
Forfatterskolen og har bl.a. modtaget 
Nordisk Råds Litteraturpris, Montanas 
Litteraturpris og Blixenprisen.

Foredraget er et samarbejde 
mellem Humlebæk Kirke og 
Fredensborg bibliotekerne.

KIRKEN OG BIBLIOTEKET SAMARBEJDER

Jonas Eika
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LÆSEKREDSE OG UNDERVISNING  

FILMKLUB I 

SOGNEGÅRDEN

KL. 18.30

Pop-up læsekreds om Jonas Eikas roman 
Åben himmel
ONSDAG DEN 22. OKTOBER KL. 17.00 - 18.30 I HUMLEBÆK SOGNEGÅRD

Som optakt til forfatterforedraget med Jonas Eika afholder vi en pop-
up læsekreds for at tale om romanen Åben himmel fra 2024. Romanen 
er en fantasi over beginerne, en kristen kvindebevægelse, der opstod i 
middelalderen. 

Romanen udspiller sig i en historisk kontekst. Men siger den også noget om 
vores samfund i dag? Hvordan er vores forhold til kirken og spiritualitet?  

Du skal have læst bogen på forhånd. 
Der er plads til 20 i læsekredsen. Læsekredsens værter er præsterne fra 
Humlebæk Kirke og kirketjener og litterat Mai Misfeldt. 

Læsekredsen er et samarbejde mellem Fredensborg Bibliotekerne  
og Humlebæk Kirke. 

Tilmeld dig på kirkens hjemmeside: https://humlebaekkirke.dk/eksistens

En kærlighedshistorie  

Den amerikanske filminstruktør 
Richard Linklater er ikke så kendt 
for et dansk publikum. Han laver 
sjældent film, men de 3 film 
han lavede over knap 20 år om 
ægteparret Jesse og Céline er værd 
at se. 

Dette efterår viser vi trilogien, som 
startede med Before Sunrise (1995), 
blev fulgt op af Before Sunset (2004), 
og afsluttedes med Before Midnight 
(2013). 

Sæt kryds i kalenderen og kom 
og se filmene sammen med os. 
Efterfølgende vil der være berigende 
samtaler om kærlighedens veje og 
vildveje igennem et helt liv. 

Torsdag  
d. 25. september 

Torsdag  
d. 30. oktober 

Torsdag  
d. 20. november 

FILMKLUB I SOGNEGÅRDEN 	 KL. 18.30-21.00

ONSDAGE: 6. AUGUST – 29. OKTOBER  
I TORPEN KAPEL 
(12 gange - ingen undervisning i uge 42) 

HOLD 1. (8-18 MRD): 	 KL.10.00 - 11.15

HOLD 2. (3-7 MRD):	 KL.11.15 - 12.30

Babyrytmik og salmesang i Torpen Kapel er et tilbud til 
alle forældre på barsel og deres babyer fra 3-18 måneder. 
Holdene ledes af vores kirke- og kulturmedarbejder Anne 
Bech Hald.

Med sang og musik skaber vi sammen et rum med tid, ro 
og nærvær. Der veksles mellem det stille og sanselige til 
dans og sange med fokus på den motoriske udvikling. Vi 
synger både salmer og børnesange. På begge hold er der ca. 
40 minutters sang / aktivitet og derefter er der caféhygge. 

Der er 20 pladser på holdet (en plads per baby).  Du kan 
tilmelde dig på www.humlebækkirke.dk under fanen  
”for børn”.

Forløbet har været så populært, at vi nu opretter to hold: 
Hold 1 for de lidt større fra 8-18 måneder. Hold 2 for de 
mindste på 3-7 måneder. 

Hvis du har spørgsmål til valg af hold, kan du kontakte 
Anne Bech Hald på abhc@km.dk eller 60 15 56 65

Babyrytmik og salmesang efterår 2025 

LØRDAG DEN 6. SEPTEMBER KL. 10.00 – 11.30 
Tilmelding til abhc@km.dk senest den 1. september

LØRDAG DEN 6. DECEMBER KL. 10.00 – 11.30 
Tilmelding til abhc@km.dk senest den 1. december

To hinanden uafhængige formiddage, hvor børn i 
alderen 2-5 år og deres voksne inviteres til rytmik og 
salmesang i Torpen Kapel under ledelse af Kirke- og 
kulturmedarbejder Anne Bech Hald. 

Vi skal synge og danse til nye og gamle sanglege, 
fagtesange/salmer og spille på rasle-æg. Vigtigst af alt 
skal vi have det sjovt sammen med sang og musik. 

Bagefter vil der være saftevand til børn og en kop  
kaffe/the til deres voksne. 

Maks. 20 pladser (en plads per barn). 

Familierytmik og salmesang (2-5 år)

Anne Bech Hald underviser i Torpen Kapel
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DET SKER

Sognerejse til Lund og Vadstena 
Efterårets sognerejse går til Lund og Vadstena. På 
vejen til Lund, hvor vi har den første overnatning, 
skal vi besøge Dalby Helligkorskirke. I Lund besøger 
vi Domkirken og der bliver også tid til at se sig om 
i byen. De næste to overnatninger er i Motala ved 
Göta-kanalens munding, i kort afstand til Vadstena. 
Vi skal gå i sporene på Den hellige Birgitta. Vi besøger 
Alvastra klosterruin, hvor vi får en times rundvisning. 
Her boede Den hellige Birgitta sammen med sin mand 

gennem en periode, før hun grundlagde sit eget kloster. 
På Vadstena Klostermuseum og i Klosterkirken får vi en 
guidet rundvisning. Klosteret blev grundlagt i 1346, og 
Klosterets grundplan og indretning skyldes tegninger 
som Den hellige Birgitta lavede. På vejen hjem til 
Humlebæk igen kører vi gennem Småland til Glasriket. 
I dette område er der siden 1742 blevet produceret glas 
i forskellige glasbrug. Vi gør holdt et sted, hvor det også 
er muligt at købe glas med hjem. 

Rejsen bliver i uge 40,  
fra mandag den  

29. september, tidlig morgen  
til torsdag den 2. oktober 

2025 sen aften. 
Rejsen fordrer, at man er godt gående.

Pris pr. person 4.875, - 
(i delt dobbeltværelse):  

Enkeltværelse kan tilkøbes for: 1.450, -

Aftensmad og morgenmad er 
inkluderet alle dage. 

Rejsen arrangeres af rejsebureauet 
Unitas i samarbejde med præsterne. 

Mere information om turen og om 
tilmelding på vores hjemmeside. 

Se link: https://humlebaekkirke.dk/
sognerejse

Du kan hente en brochure om turen i 
sognegården og i kirken

Fra Vadstena Klosterkirke
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Vadstena Slot

BYENS DAG 
LØRDAG DEN 20. SEPTEMBER KL. 11.00-15.00 VED TORPEN KAPEL 

Traditionen tro afholder 
Humlebæk kirke også i år Byens 
dag. En hyggelig dag, hvor byens 
borgere samles om loppeboder 
og underholdning for store og 
små. Konfirmanderne har også 
deres egen bod. For de mindste 
er der fiskedam og hoppekirke, 
og for alle er der en lotteribod 
med skønne præmier doneret fra 
byens handelsfolk og andre gode 
mennesker. 

Kirkens frivillige står bag cafeen, 
hvor du kan købe kaffe, te 
og juice, friske sandwich og 
hjemmebagt kage. 

Sidste år holdt vi auktion over 
særligt gode donationer, og det 
var en stor succes, som vi gerne 
vil gentage.  

Vi glæder os til dagen – og vi har 
brug for din hjælp. Byens dag er 
en dag, humlebækkerne skaber 
sammen.

Meld dig hos Jette Schmidt på 
tlf. 30688795 til at bage kager, 
donere legetøj til fiskeboden 
og andre velholdte ting til 
lotteribodens præmier. 

Kirkens overskud går ubeskåret til 
årets julehjælp.

Ønsker du en bod på 
Byens dag
Du kan allerede nu reservere en 
plads til dit ”Loppesalg”. 

Alle pladser, om du er voksen 
eller barn, koster 100 kr.  
og for dem med cvr. nr. koster 
det 300 kr. 

Du finder formularen på  
www.humlebaekkirke.dk  
under fanen ”Byens dag”,  
som ligger under  
”Foredrag og fællesskab”.

Byens dag. 
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VÆRD AT VIDE   

Sorggruppe i Humlebæk Kirke  
med begge præster
Sorg er ikke sygdom, men en naturlig 
reaktion på tabet af et elsket menne-
ske. Sorg skal leves. Nogle klarer sig 
godt igennem sorgen med familie og 
venners hjælp. For andre kan det være 
en god hjælp og støtte i sorgen at være 
i en sorggruppe sammen med andre, 
der har mistet. 

En sorggruppe tilbyder et møde med 
andre i sorg. At være sammen med 
andre mennesker under et stykke 
af livsvandringen. Der kan være en 
lindring og en trøst i at mødes og tale 
med andre, som har mistet et menne-
ske, de holder af. 

Vi lægger vægt på, at gruppen er et 
trygt og fortroligt rum, hvor vi støtter 
og lytter til hinanden. Derfor vil der 
max. være 8 i gruppen.

Sorggruppen begynder et nyt hold i 
den 21. oktober. Vi mødes 10 tirsdage 
kl. 9.00 – 11.30 i Konfirmandstuen, 
Humlebæk Strandvej 4. Sidste gang 
den 17. marts afslutter vi med fælles-
spisning. 

Begge præster varetager sammen 
sorggruppen.

Du kan tilmelde dig ved at kontakte 
præsterne på telefon eller mail. 

Hvis du har brug for at tale med en 
præst, inden den kommende sorggrup-
pe begynder, så er du altid velkommen 
til at kontakte en af præsterne.

DATOERNE FOR SORGGRUPPEN:  

TIRSDAG D. 21. OKTOBER 

TIRSDAG D. 4. NOVEMBER 

TIRSDAG D. 25. NOVEMBER 

TIRSDAG D. 16. DECEMBER 

TIRSDAG D. 6. JANUAR 

TIRSDAG D. 20. JANUAR 

TIRSDAG D. 3. FEBRUAR 

TIRSDAG D. 17. FEBRUAR 

TIRSDAG D. 3. MARTS 

TIRSDAG D. 17 MARTS  
MED FROKOST
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Folkekirken på telefonen
Vidste du, at du kan blive orienteret 
om, hvad der sker i Danmarks kirker 
via appen Folkekirken? 

Appen, som du finder i App Store, er 
gratis. Den har et let og overskueligt 
design, og gør det muligt hurtigt at få 
et overblik over kirkelige handlinger 
og arrangementer i kirkerne i din 
nærhed, eller i en hvilken som helst 
kirke, du søger på. 

Den er også god i forhold til 
arrangementer i Humlebæk Kirke. 
Hvis der sker ændringer, f.eks. at en 
koncert flyttes, vil du med det samme 
kunne se den nye lokation i appen. 

JULEKONCERT 
BARBERSHOP

TORSDAG  
DEN 11. DECEMBER 

KL.19.00
Sidste år måtte vi aflyse.  
Men nu skal det være. 

Glæd dig til årets store 
julekoncert.  

Læs mere i næste kirkeblad.

HUMLEBÆK KIRKE
Humlebæk Strandvej 21 A, 3050 Humlebæk

TORPEN KAPEL
Nederste Torpenvej 3, 3050 Humlebæk

HUMLEBÆK SOGNEGÅRD
Gl. Torpenvej 26, 3050 Humlebæk

SOGNEPRÆST (KBF) HANS-HENRIK ROSS
Bopæl: Humlehaven 30, 3050 Humlebæk.
Kontor: Konfirmandstuen, Humlebæk Strandvej 4
Træffes bedst alle hverdage kl. 10-11.   
Onsdag tillige kl. 17-19. Mandag fri.
Man er også velkommen til at henvende sig 
personligt og pr. telefon uden for træffetiderne.
Telefon: 41 61 61 38 / e-mail: hr@km.dk

SOGNEPRÆST MONA HØGH
Bopæl: Humlebæk Strandvej 4
Kontor: Humlebæk Strandvej 4
Træffes bedst alle hverdage mellem 10-11.  
Onsdag tillige 17-19. Mandag fri.
Man er også velkommen til at henvende sig 
personligt og pr. telefon uden for træffetiderne.
Telefon: 51 81 32 81 / e-mail: moih@km.dk 

KIRKEKONTORET OG SOGNEGÅRDEN 
Gl. Torpenvej 26.  
Mandag lukket.
Tirs.-Ons.-fre. kl. 10-12. 
Telefon: 21 20 30 15 
e-mail: humlebaek.sogn@km.dk

DET FÆLLES KIRKEKONTOR
HUMLEBÆK OG FREDENSBORG 
Asminderødgade 48, 3480 Fredensborg
Telefon: 48 48 41 31. Åbent: man. 10-12,
tirs. ons. fre. 10-13, samt tors. 11-15

KIRKETJENERE 
ANDERS HAARBYE 
MAI MISFELDT 
Telefon: 21 20 30 15 
e-mail: humlebaek.sogn@km.dk

ORGANIST RASMUS ANTHONISEN 
e-mail: raa@km.dk

KIRKEGÅRDSKONTOR 
KIRKEGÅRDSLEDER TERJE FREDERIKSEN
Telefonisk henvendelse mandag-fredag kl.10-12
på 21 20 35 15 / 49 19 12 28
E-mail: humlebaek.kirkegaard@mail.dk

FORMAND FOR MENIGHEDSRÅDET
NIELS HERSOUG  
Mobil: 40 60 70 68
e-mail: niels@hersoug.com

KIRKEVÆRGE ARNE VEJBÆK 
Telefon: 42 14 70 10
e-mail: arnevejbaek@gmail.com

Adresser og træffetider, se også 
www.humlebaekkirke.dk

Humlebæk sogns Kirkeblad udgives af Humlebæk
Menighedsråd og redigeres af Hans-Henrik Ross, 
Mona Høgh og Mai Misfeldt
Tryk: Nofoprint.

ADRESSELISTE 
HUMLEBÆK 
KIRKE

Julehjælp kan ansøges fra 15.oktober 
ansøgningsfrist 15. november
Udfyld vores julehjælpsskema, som  
du finder på vores hjemmeside  
www.humlebaekkirke.dk 
Du kan også finde et printet skema 
på kirkekontoret, kirkegårdskontoret, 
kirken eller i Torpen Kapel.
Du kan putte det i vores postkasse i 
Sognegården Gl. Torpenvej 26.

Omdeling af kirkebladet
Vores kirkeblad bliver omdelt af vores 
lokale gymnastikforening HG. Tag 
godt imod de unge mennesker, når de 
kommer rundt i sognet med kirkebla-
det.

Kirkebladet er ikke underlagt ”Nej 
tak til reklamer”, da det ikke er om-
fattet af markedsføringsloven. Derfor 
bliver Humlebæk kirkeblad omdelt til 
samtlige husstande.

Næste kirkeblad bliver 
omdelt i uge 46, her 
vil du kunne læse om 
kirkens aktiviteter i 

advent og jul og langt 
ind i foråret. 

Dåbslørdag
Det er altid muligt at blive døbt ved 
en gudstjeneste om søndagen, men 
derudover har du eller dit barn også 
mulighed for at blive døbt på en 
lørdag til en dåbsgudstjeneste. Går 

du og overvejer selv at blive døbt 
eller at få dit barn døbt, kan du altid 
kontakte en af præsterne. 

Du kan også kontakte kirkekontoret 
og lave en aftale om dåb

KOMMENDE DÅBSLØRDAGE    

LØRDAG DEN 9. AUGUST

LØRDAG DEN 13. SEPTEMBER

LØRDAG DEN 11. OKTOBER

LØRDAG DEN 15. NOVEMBER

LØRDAG DEN 13. DECEMBER 

mailto:moih%40km.dk%20%20?subject=
mailto:raa%40km.dk?subject=
http://www.humlebaekkirke.dk


August 2025 September 2025 Oktober 2025 November 2025

F 1 Morgensang/mad kl. 9 M 1 O 1
Sognerejse til Lund og Vadstena

L 1
Babyrytmik/sang kl.10 og 11.15

L 2 T 2 T 2 Sognerejse til Lund og Vadstena S 2 Allehelgensgudstjeneste kl. 10   
Allehelgensgudstjeneste kl. 15

S 3 Gudstjeneste kl. 10 O 3

Højskoleformiddag kl.10

F 3 M 3 Sangaften med Vokalerne 19.30Babyrytmik/sang kl.10 og 11.15

Sangaften på Torpen 19.30

M 4 T 4 L 4 T 4 Sorggruppe kl. 9

T 5 F 5 S 5 Gudstjeneste kl. 10 O 5 Højskoleformiddag kl.10

O 6 Babyrytmik/sang kl. 10 og 11.15 L 6 Familierytmik og salmesang M 6 T 6

T 7 S 7 Gudstjeneste kl. 10 T 7 F 7 Morgensang/mad kl. 9

F 8 M 8 O 8
Højskoleformiddag kl.10

L 8
Babyrytmik/sang kl.10 og 11.15

L 9 Dåbslørdag T 9 T 9 S 9 Konf-Gudstjeneste kl. 16

S 10 Gudstjeneste kl. 10 O 10 Babyrytmik/sang kl.10 og 11.15 F 10 Morgensang/mad kl. 9 M 10

M 11 T 11 L 11 Dåbslørdag T 11

T 12 F 12 Morgensang/mad kl. 9 S 12 Gudstjeneste kl. 10 O 12

O 13 Babyrytmik/sang kl. 10 og 11.15 L 13 Dåbslørdag M 13 T 13

T 14 S 14 Gudstjeneste kl. 10 T 14 F 14

F 15 Morgensang/mad kl. 9 M 15 O 15 L 15 Dåbslørdag

L 16 Sommerkoncert i kapellet kl. 16 T 16 Menighedsrådsmøde kl. 19 T 16 S 16 Gudstjeneste kl. 10

S 17 Gudstjeneste kl. 10 O 17 Babyrytmik/sang kl.10 og 11.15 F 17 M 17

M 18 T 18 Musikgudstjeneste kl. 19 L 18 T 18 Menighedsrådsmøde kl. 19

T 19 Menighedsrådsmøde kl. 19 F 19 S 19 Gudstjeneste kl.10 O 19

O 20 Babyrytmik/sang kl. 10 og 11.15 L 20 Byens dag M 20 T 20 Filmklub kl.18.30

T 21 S 21 Høstgudstjeneste kl. 10 T 21
Sorggruppe kl .9

F 21 Morgensang/mad kl. 9
Menighedsrådsmøde kl. 19

F 22 M 22 O 22
Babyrytmik/sang kl. 10 og 11.15

L 22
Pop-up læsekreds kl. 17

L 23 T 23 T 23 S 23
Gudstjeneste kl. 10

 Stumfilmskoncert kl. 16

S 24 Gudstjeneste kl. 10 O 24 Babyrytmik/sang kl. 10 og 11.15 F 24 Morgensang/mad kl.9 M 24

M 25 T 25 Filmklub kl.18.30 L 25 T 25 Sorggruppe kl .9

T 26 F 26 Morgensang/mad kl. 9 S 26 Gudstjeneste kl.10 O 26

O 27
Ældregudstjeneste kl.11

L 27 M 27 T 27 Musikgudstjeneste kl. 19
 Babyrytmik/sang kl. 10 og 11.15

T 28 S 28 Gudstjeneste kl. 10 T 28 Musikgudstjeneste kl. 19 F 28

F 29 Morgensang/mad kl. 9 M 29 Sognerejse til Lund og Vadstena O 29
Babyrytmik/sang kl. 10 og 11.15

L 29
Forfatterforedrag kl. 18.30

L 30 T 30 Sognerejse til Lund og Vadstena T 30
Børnegudstjeneste  kl. 17.30

S 30 1.S.ADV. Gudstjeneste kl. 10
Filmklub kl.18.30

S 31 Gudstjeneste kl. 10 F 31




